关于吉林省企事业单位职称申报新系统账号注册有关事宜的通知
各市（州）、县（市）、长白山管委会人社局，各省直厅局、全省各企事业单位：
　　为进一步完善吉林智慧人社公共服务全省一网通办，有效提升我省政府服务事项一窗化、规范化、科学化。根据省政府和省政数局统一要求，吉林智慧人社大人才一体化信息系统采用省政府统一身份认证平台，为确保全省职称申报工作有序开展，现组织开展全省各级行业主管厅局、企事业单位账号注册工作，具体通知如下：
　　各专业技术人员所在单位，要先进行单位账号注册，注册成功后，所在单位专业技术人员才能通过网上申报职称评审（线下不受理申报）；对单位性质属于事业单位的，需其主管部门先进行单位账号注册，然后该单位进行绑定上级单位注册操作；对企业性质单位不需进行绑定上级单位操作，只需进行单位账号注册即可。
　　一、单位账号注册流程
　　（一）登录吉林智慧网上办事大厅http://zhrs.hrss.jl.gov.cn/jlzhrs/util/toIndex.do；
　　（二）点击“省政务服务网单位账号登录入口”；
　　（三）跳转“吉林省统一身份认证平台”，选择“法人登录”，点击“没有账号？立即注册”；
　　（四）完成注册；
　　（五）登录吉林省统一身份认证平台”，跳转至“吉林智慧人社网上办事大厅”系统，确认登录成功。
　　（图文流程详见附件1）
　　二、绑定上级单位流程
　　事业单位绑定上级单位：
　　（一）登录吉林智慧网上办事大厅http://zhrs.hrss.jl.gov.cn/jlzhrs/util/toIndex.do；
　　（二）点击“省政务服务网单位账号登录入口”；
　　（三）输入账号密码登录；
　　（四）选择“大人才一体化系统”；
　　（五）输入上级主管部门统一社会信用代码进行绑定；
　　（六）绑定成功。
　　（图文流程详见附件2）
　　三、注册和绑定时间
　　2021年8月23日至9月8日。
　　四、相关要求
　　（一）各级人社部门和省直厅局要做好宣传解释工作，确保本辖区内或下级行业主管局、企事业单位完成吉林省统一身份认证平台单位账号注册工作并确认成功登录。
　　（二）本次单位账号注册工作既是落实省政府政务服务事项统一账号平台管理的重要举措，又是本单位、本部门（系统）专业技术人员进行职称申报的基础性工作。该账号日常管理工作由吉林省政务服务和数字化建设管理局负责。各级主管部门厅局和企事业单位要高度重视，指派专人负责，按时完成单位账号注册工作，保障专业技术人员职称申报工作顺利完成。
　　（三）各主管厅局、企事业单位已有吉林省统一身份认证平台账号的，无需再次注册，确认成功登录即可。全省职称申报工作近期启动，请关注吉林省人力资源和社会保障厅官方网站。
　　（四）各主管厅局、企事业单位在注册完账号之后，无论是否需要绑定上级单位，都要登录系统一次，确保后续业务个人绑定单位操作成功。
　　五、咨询电话
　　（一）吉林省政务服务和数字化建设管理局统一认证注册客服电话：
　　12333、0431-80767626、0431-80767636、0431-80767550
　　（二）吉林智慧人社大人才一体化信息系统（省人社厅信息管理中心）咨询电话：
　　0431-88693866
　　（三）省人社厅专技处
　　联系人：史 宁
　　联系电话：0431-88690926
　　附件：
　　1.吉林省统一身份认证平台单位注册操作手册
　　2.事业单位职称申报绑定上级单位操作手册
吉林省人力资源和社会保障厅
　　2021年8月23日